
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ratowników 
Górskich w Karpaczu. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz 40 ze zm.), w związku z art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U z 2023 r. poz. 900, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam  stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ratowników Górskich 
w Karpaczu kandydatce wyłonionej w drodze konkursu Pani Wiolecie Kaszni. 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora następuje na okres 5 lat szkolnych -  od 1 września 
2024 roku do 31 sierpnia 2029 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Karpacz. 

 
   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: A220FD91-A8CB-4DE1-B005-77FE72B7DAC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-10T10:03:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




